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Pan Andrzej Dziuba

Prezydent Miasta Tychy

za pośrednictwem

Pani Barbary Koniecznej

Przewodniczącej Rady Miasta Tychy

Treść interpelocii /zapvtania (krótkie przedstawienie stanu faktvczneąo):

Przyszły wyczekiwane pzez wszystkich wakacje. Niestety epidemia koronawirusa spowodowała, że wielu

mieszkańcow Tychów spędzi je w mieście. Komary postanowiły zrobic to samo i tłumnie pojawiły się nie tylko

w miejskich parkach ale rowniez na osiedlach i obzeżnych dzielnicach miasta. Po deszczowej pogodzie zaroiło

się od insektow. Są dosłownie wszędzie i atakują bez litości. Dodatkowym problemem jest występująca plaga

niebezpiecznych kleszczy, ktore roznoszą grozną chorobę boleriozę.

uzasodnienie istotneąo znaczenia dla miasta:

Zwykle miasto dwukrotnie robiło odkomazanie terenow zielonych i to pomagało, Niestety zmiana warunków

klimatycznych i łagodna zima sprawiła, ze mamy plagę insektow knrliopijców w mieście. Z uwagi na powyzsze,

wnoszę o podjęcie działań mających na celu uzdrowienie sytuacji w mieście m.in. popzez:

- zlecenie akcji opryskow mogących ograniczyć skalę występujących komarow, meszek i kleszczy. Wańo równiez

zwrocic uwagę by zabieg ten był pzeprowadzony przy spzyjającej pogodzie. Aby był skuteczny musi byc sucho

i bezwietznie. Akcja powinna zostać przeprowadzona za pomocąspecjalnych środkow owadobojczych, ktore nie

są szkodliwe dla ludzi i zwieuąI oraz posiadają pozwolenie na obrot Ministra Zdrowia najlepiej w godzinach

pozno wieczornych lub wczesno porannych.

- zwiększenie populacji jerzyków, to bardziej ekologiczne i korzystne ekonomicznie rozwiązanie, ktore pozwoli

odejść od opryskow, Jeden jezyk w ciąu doby może zjeśc kilka tysięcy komarów czy meszek. Miasto nie moze

ze względów prawnych prowadzić odkomarzania prywatnych działek, a jerzyki nie będąograniczone własnością

terenów. W tym celu mozna rowniez wspołpracowac ze spółdzielniami w celu montazy budek dla jezyków, co juz

powoli w niektórych spółdzielniach ma miejsce.
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